
Tisková zpráva 10.9.2024

Provozujeme obchodní adresář Aannemer Nu.
Pohybujeme se v podnikání už jednu dekádu a pár let k tomu. Naskytla se příležitost
koupit obchodní adresář v Nizozemsku. Trochu jsme váhali, ale náš výkonný ředitel
Robert Donald Malý byl nadšen. Začínal jako tesař/truhlář a provozovat obchodní adresář
stavebních společností a propojovat nabídku s poptávkou stavebních prací ho zaujala.
Stejně tak Nizozemsko, kde ho láká hlavně Holandsko.

Role Matrix Group spol.
Role Matrix Group spol. je plné vlastnictví obchodní jednotky obchodního adresáře.
Provozujeme technické oddělení, které má v popisu práce neustále aktualizovat data a sdílet
adresář se světem. Navrhujeme nové řešení, staráme se o procesy a v neposlední řadě o
technické záležitosti. Na projekt máme vyčleněny dvě osoby ve firmě, které se starají o
bezchybný provoz a obchodní politiku obchodní jednotky.

Způsob integrace
Integrace s obchodním adresářem Aannemer Nu. je vcelku jednoduchá. Tím, že vlastníme
100% společnosti tak máme volné ruce ve vývoji a obchodní politikou adresáře. V adresáři
se snažíme kvalitně propojovat dodavatele se zadavatelem a vydělávat na tom. Matrix
Group spol. provozuje adresář dle platných zákonů v nizozemsku a platí tedy práva a
povinnosti nizozemského podnikání. Je pravdou, že tento trh se stále učíme a je velmi
tvrdý na kvalitu a poskytování služeb.

Finanční řízení
Finanční politika je řízena Matrix Group spol. a neustále investujeme do vývoje. Je ale
pravdou, že investice se nám mnohonásobně vrátili. Princip obchodní jednotky vedeme v
účetnictví, jako efektivní projekt na rychlé peníze. Obchodní adresář vydělává měsíčně 1,3
mil.čistého zisku a je pro nás stabilní investicí. Protože je společnost Aannemer Nu.
vedený v nizozemsku tak i daňové záležitosti řešíme tam.

O firmě

Jsme skupina zabývající se profesionálním poradenstvím v oblastech obchodu, managementu a software. Působíme
na trhu od roku 2011 a získali jsme mnoho praktických dovedností, které praktikujeme jak na českém tak i na
čínském složitém trhu. Poskytujeme kvalitní obchodní leadership a konzultujeme řídící výkonnost vrcholového
managementu. S námi můžete získat krok napřed, před konkurencí a to neotřelými metodami profesního rozvoje,
jako takového. Neděláme koučink, ale profesně výkonnostní konzultace.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz

